



РЕШЕНИЕ

26.10.2018

с. Верхний Услон

КАРАР

№46-224

**Отчет Исполнительного комитета Верхнеуслонского сельского поселения  
о проделанной работе за 3 квартал 2018 года**

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района, утвержденное решением Совета Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 28.07.2007 года № 90, ст.7 «Положения об Исполнительном комитете Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района» утвержденное решением Совета Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 21.12.2005 г. № 24,

**Совет Верхнеуслонского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района**

**РЕШИЛ:**

1. Отчет по итогам деятельности Исполнительного комитета Верхнеуслонского сельского поселения за 3 квартал 2018 года принять к сведению.
2. Разместить данное решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

**Председатель Совета,  
Глава Верхнеуслонского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района**



**М.Г.Зиятдинов**



---

РЕШЕНИЕ

26.10.2018

с. Верхний Услон

КАРАР

№46-222

### РЕШЕНИЕ

**О внесении изменений в Решение Совета Верхнеуслонского сельского поселения № 34-162 от 15 декабря 2017 года «О бюджете Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».**

Заслушав и обсудив информацию Руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского сельского поселения Коткова Д.В. о необходимости передвинуть ассигнования, восстановить из свободного остатка денежные средства, образовавшегося на 1 января 2018 года

**Совет Верхнеуслонского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района**

### РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 15 декабря 2017 года № 34-162 «О бюджете Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1) цифры «11512,0» заменить цифрами «11827,0»

В подпункте 2) цифры «15477,8» заменить цифрами «16270,6»

В подпункте 3) цифры «3965,8» заменить цифрами «4443,6»

## Источники

### финансирования дефицита бюджета

Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на  
2018год  
(тыс. руб.)

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	4443,6
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	4443,6
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-11827,0
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-11827,0
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	--11827,0
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	16270,6
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	16270,6
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	16270,6

1.2. В приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Верхнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год»:

-в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций» 350-0103-9900002040-121- цифры «601,0» заменить цифрами «576,7»

-в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 351-0104-0020400- цифры «1782,0» заменить цифрами «1802,0»

- в строке «Прочие выплаты» 351-0113-9900092350-200 цифры «418,9» заменить цифрами «430,9»

-в строке – «Жилищное хозяйство» 351-0501-9900092350-244 - цифры «3601,9» заменить цифрами «3701,4»

-в строке «Мероприятия в области жилищное -коммунальное хозяйства» -

цифры «32,3» заменить цифрами «102,8»

-в строке «Уличное освещение» 351-0503-9900078010-244 - цифры «2724,6»  
заменить цифрами «2799,6»

в строке «Утилизация и содержание мест захоронений твердых бытовых  
отходов 351-0503-9900078060-200 - цифры «481,2» заменить цифрами  
«6812,0»

-в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и  
поселений» 351-0503-9900078050-200 цифры «2873,4» заменить цифрами  
«3128,4»

-в строке «Обеспечение деятельности библиотек» 351-0801-0830144090-200  
цифры «452,3» заменить цифрами «516,5»

-В строке «Всего расходов» цифры «15477,8» заменить цифрами «16270,6».

### 1.3. В приложение № 10

«Ведомственная структура расходов бюджета Верхнеуслонского сельского  
поселения Верхнеуслонского муниципального района»

-в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения  
функций государственными (муниципальными) органами, казенными  
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными  
фондами» 351-0104-0020400- цифры «1782,0» заменить цифрами «1802,0»

- в строке «Прочие выплаты» 351-0113-9900092350-200 цифры «418,9»  
заменить цифрами «430,9»

-в строке «Жилищное хозяйство» 351-0501-9900092350-244 цифры «3601,9»  
заменить цифрами «3701,4»

-в строке «Мероприятия в области жилищное -коммунальное хозяйства»  
цифры «32,3» заменить цифрами «102,8»

-в строке «Уличное освещение» 351-0503-9900078010-244 - цифры «2724,6»  
заменить цифрами «2799,6»

в строке «Утилизация и содержание мест захоронений твердых бытовых  
отходов» 351-0503-9900078060-200 - цифры «481,2» заменить цифрами  
«6812,0»

-в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и  
поселений» 351-0503-9900078050-200 «цифры «2873,4» заменить «цифрами  
«3128,4»

